Общественная организация
«Региональная Ассоциация учителей и преподавателей
иностранных языков  «Содружество»
617470 Пермский край, г. Кунгур,
ул. Ленина 75
e - mail: asodr@mail.ru

[bookmark: _GoBack]                                    ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

О проведении  IX олимпиады по страноведению среди учителей и преподавателей иностранных языков ОУ, входящих в состав  Ассоциации  «Содружество»

Место проведения: г. Кунгур, гимназия №16 (ул. Ленина 75)
Время проведения: 13 февраля 2021 года, начало в 13-15.
Участники олимпиады - учителя и преподаватели иностранных языков общеобразовательных школ и ССУЗов г.Кунгура, Кунгурского района, г. Лысьвы, Лысьвенского района; с.Орда, с.Берёзовка, пос.Октябрьский, г.Чусовой, г.Чайковский. Каждое территориальное образование имеет право выставить одну команду, г. Кунгур-4 команды. Состав команды – 5 человек.
Цель: повышение интеллектуального уровня преподавателей.
Форма проведения: интеллектуальная игра «Десяточка» .
Олимпиада проводится на русском языке. Отдельные задания могут потребовать ответ на иностранном языке.
Тематика-отражение итогов II мировой войны в культурной жизни стран изучаемого языка ( события, кино, музыка, герои, памятники, художественные произведения, география военных действий ).

Первые три команды  получают дипломы и подарки, все остальные участники получают сертификаты и подарки. Состав жюри определяется Ассоциаций «Содружество».
Участие команд, представляющих территориальные образования, входящие в Ассоциацию «Содружество» - платное (500 рублей). Участники из других территорий Пермского края приветствуются. Вступительный взнос – 500 рублей.
Просьба-всем участникам олимпиады иметь защитные маски, перчатки  и вторую обувь.
Заявки на участие отправлять на почту asodr@mail.ru  до 10 февраля 2021 г.
В заявке просим указать полное название образовательного учреждения, название команды и количество участников.

Оргкомитет: г. Кунгур.ул. Ленина 75, контактный телефон – 89082669636,

С уважением,
председатель Совета Ассоциации «Содружество»,
учитель английского языка высшей категории,
к.п.н. - В.Н.Алексеев

Общественная организация

«Региональная Ассоциация учителей и преподавателей

иностранных языков  «Содружество»

617470 Пермский край, г. Кунгур,

ул. Ленина 75

e

-

mail

:

asodr

@

mail

.

ru

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

О проведении

IX

олимпиады по страноведению среди учителей и преподавателей

иностранных языков ОУ, входящих в состав  Ассоциации

«

Содружество

»

Место проведения:

г. Кунгур, гимназия

№16

(ул. Ленина 75)

Время проведения:

13 февраля

20

21

года

, начало в

1

3

-

15

.

Участники олимпиады

-

учителя и преподаватели иностранных языков

общеобразовательных школ и ССУЗов

г.Кунгура, Кунгурского района, г. Лысьвы,

Лысьвенск

ого района;

с.Орда, с.Берёзовка,

пос.Октябрьский, г.Чусовой, г.Чайковский

.

Каждое территориальное обр

азова

ние имеет право выставить одну команду

, г. Кунгур

-

4

команды.

Состав команды

–

5

человек

.

Цель: повышение интеллектуального уровня преподавателей

.

Форма проведения: и

нтеллектуальная игра «Десяточка

»

.

Олимпиада проводится на русском языке.

Отдельные

задания могут потребовать

ответ на иностранном языке.

Тема

тика

-

отражение итогов

II

мировой войны в культурной жизн

и стран

изучаемого языка ( события

,

кино,

музыка,

герои, памятники, художественные

произведения, география военных действий ).

Первые три

команды  п

олучают дипломы и подарки

, все остальные участники

получ

ают сертификаты и подарки

. Состав жюри определяется Ассоциаций

«Содружество».

Участие команд, представляющих территориальные образования, входящие в

Ассоци

ацию «Содружество»

-

платное (5

0

0

рублей). Участники из других территорий

Пермского края приветств

уются. Вступительный взнос

–

5

00

рублей.

Просьба

-

всем участникам олимпиады иметь защитные маски

, перчатки

и вторую обувь.

Заявки на участие отправлять на почту

asodr

@

mail

.

ru

до 10 февраля 2021

г.

Общественная организация    «Региональная Ассоциация учителей и преподавателей    иностранных языков  «Содружество»    617470 Пермский край, г. Кунгур,    ул. Ленина 75   e   -   mail :  asodr @ mail . ru                                              ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО     О проведении    IX   олимпиады по страноведению среди учителей и преподавателей  иностранных языков ОУ, входящих в состав  Ассоциации     « Содружество »       Место проведения:  г. Кунгур, гимназия  №16   (ул. Ленина 75)    Время проведения:   13 февраля   20 21   года , начало в  1 3 - 15 .   Участники олимпиады  -   учителя и преподаватели иностранных языков  общеобразовательных школ и ССУЗов   г.Кунгура, Кунгурского района, г. Лысьвы,  Лысьвенск ого района;   с.Орда, с.Берёзовка,  пос.Октябрьский, г.Чусовой, г.Чайковский .   Каждое территориальное обр азова ние имеет право выставить одну команду , г. Кунгур - 4  команды.  Состав команды  –   5   человек .    Цель: повышение интеллектуального уровня преподавателей .   Форма проведения: и нтеллектуальная игра «Десяточка »  .    Олимпиада проводится на русском языке.  Отдельные  задания могут потребовать  ответ на иностранном языке.   Тема тика - отражение итогов  II   мировой войны в культурной жизн и стран  изучаемого языка ( события ,   кино,   музыка,  герои, памятники, художественные  произведения, география военных действий ).       Первые три  команды  п олучают дипломы и подарки , все остальные участники  получ ают сертификаты и подарки . Состав жюри определяется Ассоциаций  «Содружество».    Участие команд, представляющих территориальные образования, входящие в  Ассоци ацию «Содружество»  -   платное (5 0 0   рублей). Участники из других территорий  Пермского края приветств уются. Вступительный взнос  –   5 00   рублей.    Просьба - всем участникам олимпиады иметь защитные маски , перчатки    и вторую обувь.   Заявки на участие отправлять на почту  asodr @ mail . ru     до 10 февраля 2021   г.